Tomáš Bereš, rodený Bereš - 1/4

ClánokU.

Cena a platobné podmienky

1. Cena nehnuternosti bQla dohodnutá medzi zmluvnými stranami v zmysle uznesenia
obecného zastupitelstva obce Radobica C.36/C/1/2012 zo dna 12.12.2012 vo výške 2.00
€ 1 m2 1.j.143 m2x 2,00 € = 286,00 € (slovom: dvestoosemdesiatšest eur)

2. Kupujúci sa zaväzuje. že dohodnutú kúpnu cenu uhradí pri podpísaní kúpno-predajnej
zmluvy do pokladne Obecného úradu v Radobici.

3. Náklady spojené s prevodom vlastnickych práv k predmetu zmluvy v prospech
kupujúceho znáša kupujúci.

Clánok In.